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Mellan den 12:e och 16:e augusti arrangeras Linde Sports Camp vid
Lindesberg Arena. Ungdomslägret får en sprakande avslutning, när SOK:s
projekt Olympic Day slår upp portarna på lördagen. Dagen blir ett
familjeevenemang och gästas av fem svenska olympier på plats.

Under våren togs beslutet av Kultur och Fritid att arrangera en ny typ av ungdomsläger.
Projektledaren Jonas Andersson hade blickat mot andra kommuner och tagit till sig av
deras evenemang och idéer. Resultatet blev Linde Sports Camp, ett fem dagar långt
läger under sommarlovets avslutande vecka.

12-16 augusti arrangeras lägret i anslutning till Lindesberg Arena. Man har valt att rikta
in sig på ungdomar som ska börja årskurs 4-6 och grundtanken är att man ska inspirera
ungdomarna till att idrotta. En mängd olika föreningar har bjudits in, något som har lett
till att man under tisdag-fredag kommer att gå runt i grupper och testa på femton olika
aktiviteter.

På lördagen avslutas sedan lägret, något man valt att göra med dunder och brak.
Då bjuder man nämligen in till Olympic Day. Dagen är ett kringresande projekt
arrangerat av Svenska Olympiska Kommittén. Totalt gör man 15 stopp i 14 olika städer,



där Lindesberg trea i ordningen.

– Olympic Day är själva avslutningen för vårat läger. Det är flera stycken olika idrotter
och andra organisationer som kommer att visa upp sig den dagen, berättar Sara Sporre
från kommunen.

Klockan 10.00 drar man igång i anslutning till Arenan och håller sedan på till 15-tiden.
Själva evenemanget är tänkt som en familjedag. Medan övriga lägerveckan kräver
föranmälan, där över 100 deltagare redan anmält sig, och deltagaravgift är Olympic
Day tillgänglig för alla utan kostnad.

Utöver att erbjuda prova-på-aktiviteter i flera idrotter får Lindesberg även nobelt besök
denna dag. Så mycket som fem svenska olympier gästar evenemanget. Till Lindesberg
kommer Sebastian Krupp (curling), Daniella Rundqvist (ishockey), Jalmar Sjöberg
(brottning), Johanna Sjöberg (simning) och OS-guldmedaljören från 2004 Markus
Oscarsson (kanot).

Tillsammans med ungdomarna ska de världskända olympierna skapa en härlig OS-
stämning som final för lägerveckan. Att man från kommunens sida kan erbjuda detta är
ett viktigt steg i fritidsarbetet.

– Man ju satsa på barn och ungdomar och det är därför som man har anordnat Linde
Sports Camp. Vi vill att man får möjlighet att testa på det man inte testat förut, avslutar
Sara Sporre.
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